HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LỘC NINH Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số /NQ-HĐND Lộc Ninh, ngày qC thảng /ờ năm 2022

NGHỊ QUYÉT
v ề  điều chỉnh dự toán ngân sách địa phương

và phân bổ dự toán chi ngân sách huyện Lộc Ninh năm 2022

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LỘC NINH
KHÓA XI, KỲ HỌP THÚ 6

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đối, bo sung một sổ điều Luật To chức chính phủ và Luật To chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước sổ 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm
2015;

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày ngày 21 tháng 12 năm 2016
của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Xét Tờ trình sổ 156/TTr-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2022 của ủv ban nhân
dân huyện Lộc Ninh vê việc thông qua dự toán điểu chỉnh ngân sách địa phương
và phân bố chỉ ngân sách huyện Lộc Ninh năm 2022; Bảo cáo tham tra số 19/BC-
HĐND ngày 26 tháng 9 năm 2022 của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân
huyện và ỷ  kiên của các Đại biêu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp.

QƯYÉT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua dự toán điều chỉnh ngân sách địa phương và phân bổ dự
toán chi ngân sách huyện năm 2022, như sau:

A. Nghị Quyết số 78/NQ-HĐND ngày 26/7/2022 của HĐND huyện Lộc
Ninh

I. Dự toán thu ngân sách năm 2022
1. Tống thu ngân sách nhà nưóc trên địa bàn:
Thu ngân sách địa phương phát sinh trên địa bàn:
2. Tổng số thu ngân sách địa phương (huyện + xã)
Thu cân đối ngân sách địa phương:
Trong đó:

+ Thu NSĐP được điều tiết:
+ Thu bố sung từ ngân sách cấp trên:
+ Thu kết dư:
+ Thu chuyển nguồn:

II. Dự toán chi ngân sách (huyện + xã) năm 2022
Bao gồm:
1. Chi đầu tư xây dựng cơ bản (huyện + xã):

500.000 triệu đồng
500.000 triệu đồng

1.268.692 triệu đồng
1.268.692 triệu đồng

405.050 triệu đồng
747.315 triệu đồng

2.495 triệu đồng
113.832 triệu đồng

1.268.692 triệu đồng

446.815 triệu đồng

Trong đó:
+ Vốn XDCB huyện quản lý:
+ vốn XDCB huyện trợ cấp cho xã, TT quản lý:

2. Chi thường xuyên:
Bao gồm một số khoản chi chủ yếu như sau:

+ Chi sự nghiệp kỉnh tế (khối huyện):
+ Chi sự nghiệp văn xã (khối huyện):
+ Chi Quản lý hành chính, đảng, đoàn thê (khôi huyện):
+ Chi An ninh Quốc phòng (khối huyện):
+ Chi ngân sách xã:
+ Chi khác ngân sách:

3. Chi nguồn CCTL:
4ễ Chi tiết kiệm, c c  mục tiêu:
5. Chi chương trình MTQG, tiền điện hộ nghèo:
6. Dự phòng ngân sách:
B. Điều chỉnh dự toán thu chi ngân sách như sau:
I. Dự toán thu ngân sách năm 2022
I. Tống thu ngân sách nhà nưóc trên địa bàn:
Thu ngân sách địa phương phát sinh trên địa bàn:
2ế T ổng số thu ngân sách địa phương (huyện + xã)
Thu cân đối ngân sách địa phương:
Trong đó:

+ Thu NSĐP được điều tiết:
+ Thu bo sung từ ngân sách cấp trên:
+ Thu kết dư:
+ Thu chuyển nguồn:

II. Dự toán chi ngân sách (huyện + xã) năm 2022
Bao gồm:
1. Chi đầu tư xây dựng cơ bản (huyện + xã):
Trong đó:

+ vổn XDCB huyện quản /ý.ế
+ Vốn XDCB huyện trợ cấp cho xã, TT quản lý:

2. Chi thường xuyên:
Bao gồm một số khoản chi chủ yếu như sau:

+ Chỉ sự nghiệp kinh tế (khối huyện):
+ Chi sự nghiệp văn xã (khối huyện):
+ Chi Quản lý hành chính, đảng, đoàn thê (khối huyện):
+ Chi An ninh Quốc phòng (khối huyện):
+ Chi ngân sách xã:
+ Chỉ khác ngân sách:

3. Chi nguồn CCTL:
4. Chi tiết kiệm, c c  mục tiêu: ^
5. Chi chương trình MTQG, tiền điện hộ nghèo:
6ế Dự phòng ngân sách:

286.409 triệu đồng
160.406 triệu đồng
731 ề706 triệu đồng

54.375 triệu đồng
419.471 triệu đồng

63.259 ừ-iệu đồng
15.375 triệu đồng

173.252 triệu đồng
5.974 triệu đồng

48.787 triệu đồng
20.797 triệu đồng

500 triệu đồng
20.087 triệu đồng

9500.000 triệu đồng
500.000 triệu đồng

1.314.500 triệu đồng '
1.314.500 triệu đồng • ^

405.050 triệu đồng
793.123 triệu đồng

15.151 triệu đồng
101.176 triệu đồng

1.314.500 triệu đồng

492.623 triệu đồng

285.809 triệu đồng
206.814 triệu đồng
731.706 triệu đồng

54.375 triệu đồng
419.471 triệu đồng

63.259 triệu đồng
15.375 triệu đồng

173.252 triệu đồng
5.974 triệu đồng

48.787 triệu đồng
20.797 triệu đồng

500 triệu đồng
20.087 triệu đồng

Những nội dung không được điều chỉnh tại Nghị quyết này, vẫn thực hiện
theo Nghị quyết số 78/NQ-HĐND ngày 26/7/2022 của HĐND huyện Lộc Ninh về
điều chỉnh dự toán ngân sách địa phương và phân bô dự toán chi ngân sách huyện
Lộc Ninh năm 2022.

Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Giao ủ y  ban nhân dân huyện phân bổ dự toán cụ thê cho các cơ quan, ban

ngành, đoàn thể huyện, ủ y  ban nhân dân các xã, thị trấn đế thực hiện.
2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân,

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát
việc thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khóa XI, kỳ
họp thứ 6 thông qua ngày 05 tháng 10 năm 2022 và có hiệu lực kê từ ngày thông
qua./.

Nơi nhận:
-  TT.H ĐND, U B N D  tỉnh;
- TT HU, H ĐND, U B N D , UBM TTQVN huyện;
- Các Ban, Tổ và đại biểu H Đ N D  huyện;
- Các cơ  quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- ủ y  viên U BN D  huyện;
- TT. HĐND, U B N D , UBM TTQ VN các xã, thị trấn;
- LĐVP H Đ N D -U B N D  huyện;
- Lưu: VT.

II ' \  tị DỤ' TOÁN THU NGÂN SÁCH NĂM 2022
, ' W ỉ '  ' \\! ĩ$  / , 1  ( Kèm theo NghiOuyếtsẩ: / N O  -  H Đ N D  ngàyOQ 0/2022 của HDND huyện Lộc Ninh)

30
TT

\ \  S 4 ? / /

'V  * Ò % ỵ  NỘI DUNG
, \  j : : ■ bỉnh theo

NQ 78 ngày
26/7/2022

....

ĐỈÈU CHĨNH 2022 ĐIỀU CHỈNH 202?
HĐND HUYỆN GIAO

Tăng Giảm
TỐNG THU NSNN TRẺN ĐĨA BÀN 500.000 500.000

I. Tồng các khoản thu cân đối NSNN 500.000 500.000

Thu từ sản xuất kinh doanh trong nước 500.000 500.000

1 Thu từ Doanh nghiệp nhà nước TW
2 Thu từ Doanh nghiệp nhà nước đia phương 1.000 1.000

- Thuế GTGT 300 300

3
- Thuê TNDN 700 700

Thu từ Doanh nghiêp thành lập theo luật DN
■sí ' >.

4 Thu thuế Công Thương Nghiệp - NQD 110.000 110.000

- Thuế C-TGT 100.700 100.700

- Thuế TNDN 6.000 6.000

- Truiè uẳu thu đăc biệt 300 300

- Tnuể lài nguyên 3.000 3.000

- Thu khác ngoài quốc doanh
5 Lệ phí trước bạ 50.000 50.000

6 Thuè sử dung đât nông nghẰiêp
7 Thuê sử dung đât phi nông nghiệp 300 300

8 Thuê thu nhâp cá nhân 36.200 36.200
9 Thu phí và lê phí 7.000 7.000

10 Tiền sứ dung đât 225.000 225.000
11 Thu tiên cho thuê đât 37.000 37.000
12 Thu cấp quyền khai thác khoán sàn 23.000 23.000
13 Thu khác 10.500 10.500

Trong đó thu phat ATGT 2.500 2.500
14 Thu từ quỹ đất công ích và thu hoa lợi công sản khác

II. Các khoản thu đuọc để lại chi quản lý qua NSNN
1 - Các khoản huv động đóng góp

TỎNG THU NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG 1.268.692 45.808 1.314.500
I. Các khoản thu cân đối ngân sách địa phương 1.268.692 45.808 1.314.500

1 Thu Ngân sách ĐP đưọc hưởng theo phân câp 405.050 405.050
- Thu phân chia theo tỳ lệ % 389.750 389.750
- Thu đươc hưởng 100% 15.300 15.300

2 Thu bỗ sung từ ngàn sách Tỉnh 747.315 45.808 793.123
- Bổ sung cân đối 502.640 502.640
- BÓ sung có muc tiêu CTMT 244.675 45.808 290.483

3 Thu kết dir 2.495 12.656 15.151
4 Thu chuyển nguồn 113.832 12.656 101.176
5 Nguồn cài cách tiền lương

IIề Các khoản thu đưực đê lại chi quản lý qua NSNN
- Các khoán huy động đóng góp

KP
sự

nghiệp

ếfl>>
p
Ọ

3
CTQ

o
.p>
300

n>>*
3

=r

3
D“

CỊp
o
5*
9p
o.
<5'3

5

ộỚQ

*

3

§>>

o
k '
ọ
ẻ >S3
ƠQ

3Er
pÈr
5'

c
d>>-

OCứ'
p
p
p'o
p

o
p
Èr

Ễ53
ơc

•Ố
D
ỘLẼr
•§>
t5

3
ỚQ

p'
5*
o
Èr
£0>.

Df
p v
c

<.p>5
oịy*
ẽ
Ò><
3

3p<
3
ƠQ

Kỉ
i*ỉ
ỉ
ệ5
3
rô_3“
!§>>•O

cro

QỆf
c
"<d>-È3
ƠQ
Ĩ»Ệ
o

o
p
D“
•5o
7T*<ỉ
Ẹrc

•p >

K)
K)
Uì

'k
ầ§

I
Jg
§>
I
ế

ai>> 1

K 3
r/) s-
a TJU- 3“ềU
p> d".
- rD>

o
c
Cu.

o •o>
o o
sr 7T

a
rs Ct'*
7C
D“ c-a>' po ƠQ

!p>
“Ồ
5*
c
5

p<,
5
"O
ẸT

o
Ọ
_o
-a

Q*
3
o-
3
o
ặ
ỚQ
3
p'ặ
ƠQ

3
Q*

T3
.gi
13
sr
cp>3

3 3
3" 3-
"p "p SP D-

N>
*bJ
Ì/5
•c.
3T0_

*Õ>
-a
9
©>3
TC
3CTQ
•5>•o

D
5“
"Ó *-o

z . -o
w' cẾ5c

3
(W
3“
•5>*T3
Ọ
©>
3
CTC!

3
sr
-o
:r

Ẹ
o>3
ƠQ

c-t-
■c;
o
Èr
c-
a
‘5*
ET
3
c.'o
5*ọ
o
-o
5*
£
§
ƠQ

CTQ 5̂

I Is ~

'<5Ỉ b;

I  ịI  ?*
<5
ri
rĩ

sr
"OHr
Èír
o>
s
ỚQs
o-
c-
Cu.
'5'sr
3
Cĩ'o
5“
Qỏ
"p5“
Ệ
Qp
ƠQ

p

§i.

o
ft>i

(W

t
sề * 5  5 ^ffc> *s n

N>
Ì>|

5 wQ. sr•o> o
.■T s — CTÍ —

oo
Ọ
o
o

to
-4
Ọ*'J\

ọ
ọ
o

ọ
ọ p

o

ọ
o
o

&z
a

bO
L/1
Ọ  '

K>
-4
ệ-a
o

Q
: H
Ợ ;

Ọ
o

z
z

<

v»Õ
o

Cn
-o <1
o Ui

V
Kì ©

2 gì
c a>

Ki s

K> oe rs
K< 3 M •

rrc 3
» - g“

*-<

n

Qi
rSv

o
o

U)
ọ
o

ưì
o
o

z
a

2}
L/1

CN.
C5

4̂u\
ệC\
■¥

o
p

Ui
o
©o

K)
<5
o

Ợ''oc

H
oạt động

công

■u

5ẸT
O'
3CTQ

=CTQ

25
3*ET
T3Èr
Q*.
O

5
? r

3

5*ET
- a
D -

o
z

3
OQ
Ể '5

•p>
TJ
ĨT
c
p>-
3

c r
P '
o
Ọà>>
o

<
&?>•
3

ƠQ
?3'ằ

Ẻ '  p
%  B Ễ Er

TíET
7?
õ>ẳ*

3
p .ẸT
c
Ọp>.
c

? r
5>ệ.

o

o

3
ơo

rr
p > .

3
cu

'5_ẽ= rƠQ
5 *

n»?
ƠQ
? ểo

£ "
c

c
ọ>-
o

"O

O'
cS

ạ .
O'

ƠQ

r a

Q

c rPỊo
o

><
X
q-
pj
o

ƠQ
0 » '
3

- pc

3 ^  3  >1
5 -  ' 3
ÍS °
o  -Ổ '

N> |T
3  I
s  ặJ ƠQ
Oi. s>

2
s>- ©

^ ' Ị k

ạ "

í  5® cro
3  Õ>-JC_ 3

gỉ I^  p -
1 Õ>J
crc

ạ
c>»
s
CTQ
5<

: E s °*>■ “  5 5  s•ft> ^ 5 0
*■* w

Kỉ
c/1

a .
•o>

ÍT
o

3 0
2 C ' 3

ITCi SP

X
C '

U)
o

b s4̂ CỊ oc -0

_1 O J Gs
o u »

U i K ỉ
o
o \ - u

©
o

U )

ú )

K> ~

3 o
ễ ̂  5 £
K ỉ =crc

*<

Í2.

Q

Ọĩ
©N

Ọ
o

© t o
'O Qb J

*>ì

o
Ọ ©

o

t o
©
p
o

<1
©
o

N
G

U )
o c
LÕ

Ui

4^-
ú )

o
ệọ

-  «>' Nỉ E
I  ã

CD
F
ố

3.1.9. Phòng
Văn

hóa
và

Thông
tin

k
È
3_

33JQ
oÍT

àDSá'3r*
pí33“
íá
—►
■ỏ
Cu&3>3
J>_ơ
Õ
Er£3
3
3ETc?
ơc

7Ị
3’5“
ơỉr
<-*■t;
oir
3"o09
Q*.o>píõ

1
*
5ET
ơ5*
5
oìrc-
5*
§w
T33“c
oỀỉ>-■D

3.1.8. Thanh
T

ra

h3'zr
o5“
osá'o
(XoP'5
?r
fĩ>-
!Hcá
Oi.o>
Xc0J»

1
Io5
cio>3JQ
oo>5iõ
P'o
Qịp,
3JQ

-
Kinh

phí BCĐ
PC

lụt bảo, BCĐ
N

T
M

k
5 ’zr
a

£
oÈrc*
sroí
Q-o>3JQ

5 ’sr
0

1
o Èr c-
cT
ìjc

c
o&i>.T3

U)

<1

=r
©'
fỉ
2©>3rc
s•Q
Õ>>■3

"r
2!
H

-
Kinh

phí chỉnh
lý

hô
sơ

3ệ£3“
aZT
àp*
rq

-
Kinh

Dhí N
V

C
M

, phân
m

êm
, mua

săm

1

5’3“
T3

5
0
tí
<
w
•ỉ;
1-
0“•c>
-0

3
p
0
303
fứ'0
-ỉ
z

rc;

ro
oCứ' 3
Gr o>
E"P5>D
o
c
o>-3

1

3*Ĩ3*
T3zr
7?
13rt-sr

1ÍQ

5 ếp-
urr
3“
§
D*.o>'3ÍQ
ONoc

5 È=r
o5-
?
oỉrc-
D“op
o*.o>3ỚQ

-
Kinh

phí tư
chù

lương
phụ

câp
3.1.6. Phòne

N
ôi vu

-
Lao

đông
T

B
&

X
H

k
5 ệ5*
oD“
5 Ẻ
5
cr
5>ề-
ầ
3C0>ỉE

-
Kinh

phí phổ
biến

giáo
dục

pháp
luật, kiểm

tra, tập
huấn

-
Kinh

phí BCĐ
cải cách

Tư
pháp

- H
oat động

công
tác

đảng
- Kinh

phí tư
chủ

hoạt động
- Kinh

phí tư
chủ

lưcrng
phụ

câp
3.1.5. Phòng

Tư
P

háp

- Kinh
phí sửa

nâng
cấp

chinh
trang

chợ
Lộc

Ninh
và

xây
dựng

câu
suôi chợ

kết nối đường
7/4

vào
nhà

lồng
và

hệ
thống

lan
can

khu
vực

bờ
kè

suối chợ
I.ôcN

inh

-
Kp

lâp
quy

hoach
các

khu
dân

cư
- Kinh

phí đoàn
kiểm

tra, m
ua

sắm
, học

tập
kinh

nghiệm
-

H
oat đông

công
tác

đảng

1

5 ềET
T33“
q
oÈrc-
op
ao>
ỡc

-
Kinh

phí tư
chủ

lương
phụ

câp

Diễn
giãi

Nỉ© ưi ư\
•

On G\ K> LO VO 4̂ t/l

B
C

đưọ’c

U
B

N
D

lì uy ệII

ữì K)L/>

25

2,34 25 27 25 K)Uì

Đ
ịnh

inức
hoạt
đ

ộn
g

\
5.967 Oho to© U)

L/>o oe Uio
20 ©

92 Cn©-Ê*
ac05a\ oo

s 23 o

482 LO 00
5'

l

ữì
U)
Lh

1.181
4.463

K)oo LT\
o oe

K>

06

LO
VÒ <ỉ00ts>

1.423

1.500

257 20

158

G\K)
©0

DT
điều

chỉnh
theo

NQ
78

ngày
26/7/2022

nÈra>

*ữ>r>
Ị

5.967 L/ì ỉ-o
© U)

504 5C-4 ©
K)© o oto

604 ocw©s
o
o

toLo 'NỈ
o

ÓCto

137

1.500 Uì
Ch

U)

1.181
4.463

to
oo

L/ì
o

30 to 901

391 QCKĨ

1.423

1.500

toLr»
-O

20

158

o\K)ÒC

DT
điều

chỉnh
năm

2022

1
nsr
c>

H
oạt động

Xo•p
Q*.
•2>3
C P
oo>
3
ỚQ

5
ỚQ

rÕ)>?
Hạ>>'
Dt
o > '3
ƠQ
CT
o
3
ợo
ỔQ'ế
oO'
c

?r
c5>ệ->
3

=r
• o >

3
ẽ -

=L5-
■o.

oÈr
C ‘
5*o•p
Ct
ẵO>ặ
ỚQ

3“
*a2T
•s;
o

ƠQ

"Dặ*•c
oèị»
*u

K)

©'
arS
sftỉ>

•ọ>

o>
B

3
-n3“

o
ỉr
c<

o•í»
O i.
ềQ>p
ƠQ

p
ET
"O

oỆrC"

ơc
13
ọ
T3

í ẼL=r
*p.

•£?>T3
7To>'
ẸT
o•poÈr

3

1 ,
I ,

7?0»
9Í-p>.

9-•cD
ƠQ
9*p>c-t-

c'C
sroẵ̂
orr
9*n>>'3

K>
©UJ
o

£O•&5
Oị.•p>pƠQ
oo>3crc
§?'o
ọ.
&•3oc

3“

o5*C‘
cf

ƠQ
"O3“
•c
ỌJá>-

2?
P'
&§
Ồ3
rẵOQ
s
s
&

2: ?r
®3 c
Ậ>>3

5
0
6  ằC

3
3
o>
3

3rr
"Op“

a-o>
pƠQ
Ọ
è?'

ầỌQc
3
ọ*p>
3
<
Ểc3
3
ẬLỚ-
0»
•̂3
4̂

:f
o>'
ẸT
á*u
<
Q'
Ọp ,
o

Qtó
"ơ
ặ“03
ơo

5’
D“

zr
j*r
õ>ễ-

o
f6>»
9
cro

to K)Ư1

Q.
•©> 3"c

s
•Sd 3

ưc 'ĨS á

Vi
o

to
ƠN

4Ị.cc
o \

ạ
'JTÌ

LO
shò

KĨ to
CO

t-ò .oc w
h-ả 0

K )
U) U) U)

0
0 0 N>

ộ

ặ z

0 ^s  *
CTQtạ,
*-<

c

n

U ỉ
to
ƠN

a
>ỉ
ữì

LO
C/ì <1tò cc

LA
0
o

to
cc

= a
=to s
K> ~bJ s<

|-
Chi tàng

lương, nghỉ hưu
-

Chi ngân
sách

xã
5. CH

I
NGÀN

SÁCH
X

Ã
4.3. Nhiêm

vụ
An

ninh
Q

uốc
phòng

phát sinh.
-

Kp
xây

dựng
hàng

rào, nhà
bảo

vệ
khu

căn
cứ

hậu
cẩn

- N
VQS

(hội trại giao
quân), băn

đạn
thật, thê

thao, rà
pliá

bơm
m

ìn

1
H
õ>*3
3
o3“
0)>ể3
C/5

3Q'

S'ữì'
3
oC/5
r0»
p-3ct>>

- Hô
trợ

hoạt động
thường

xuyên, đôi ngoại
- Dân

quân
TV

, huân
luyện

DB
TĐ

V
, ban

chi huy
thông

nhất, hội thao
4.2. líuyện

Đ
ội

-
Kinh

phí mua
săm

, sữa
chữa, bảo

vệ
lê

7/4, giao
lưu

quôc
phòng

-
Sừa

chữa, m
ua

săm
tài sản, chuyên

hóa
địa

bàn, xây
dựng

sân,
nhà

kho

-
Kinh

phí biên
giới, đôi ngoại

- H
oat đỗng

An
ninh

trât tư
4.1. Công

A
n

>
2
2
2
—

o
e
o
n
'-C
SẼ
o
ỉ
o

3.4. Nguôn
luong, bô

sung
dụ- toán

và
chính

sách
tinh

giám
biên

chế
theo

NỌ
18,19, ĐH

đang

-
Kinh

phí hội N
gười M

ù
- Kinh

phí Câu
lạc

bộ
hưu

trí
-

Kinh
phí hội Cựu

Thanh
Niên

Xung
Phong

-
Kinh

phí hội Bảo
trợ

khuyêt tật, TM
C

&
B

N
N

- Kinh
phí hội N

gười Cao
T

uôi
-

Kinh
phí hội Đông

Y
-

Kinh
phí hội Nạn

nhân
chât độc

da
cam

D
ioxin

5ET
T3

sr•o>
^ ệb-4c
đ>>D
sr•oo

- Kinh
phí hội Chữ

Thập
đỏ

3.3.6. Các
hội đặc

thù
-

Kinh
phí đảng

ìo•í
Q*•o>3ƠQ
X•o>
n ề
n00
2Thro>
oQ

-Oc053
Q*.•í»

•o>

- Kinh
phí hoạt động

-
Kinh

phí lương, phụ
câp

3.3.5. H
ôi Cuu

chiên
binh

- KP
hội nghị, hội thi, mua

săm
-

Hô
trợ

Quỹ
Nông

dân
- Kinh

phí hoạt động

Diễn
giải

LO

B
C

đuọc
U

B
N

D
huyện
—i-l-i ằU

Jầ . „

hoL/í

25 to

Đ
ịnh

m
úc

hoạt
động

2.657
170.595
173.252

500 00
9 500

1
1.271
1.715

1
7.750

11.836
700

1.089 'sỉ
o

L/)oo

3.039
15.375

8.384 £C/1 cc© 00 oc© Z9
\

U) 80
1 376

1.365 K>U) Uh ƠN00

295 (J\N-*
U)
k3 L/1oo 06

DT
điều

chỉnh
theo

NQ
78

ngày
26/7/2022

Chênh
lệch

\

ị

2.657
i 70.595
173.252

500 00
9 500

1.271
1.715
7.750

11.836
700

1.089

750
500 ou

15.375

8.384 £ơì oc© oo oc©

152
153
153
108
376

1.365 K>u> ONLn ƠNoc

295

451
327
500

L

'Oo

DT
điều

chỉnh
nám

2022

«D

• • !
o
r>
C '

1 - Thu
phí lệ

phí
- Các

khoản
huy

động
đóng

góp
B. Các

khoản
chi quản

lý
qua

N
SN

N

<
©
•e
"T
Ẽ
5
z
o

- Chi tiên
điện

hộ
nghèo

<
o
X

' c  o
2
s
H
50
z
X

•c
n
H
s
c

III. Nguôn
tiêt kiệm

tăng
lương, chương

trình
m

uc
tiêu

2021
1IỄ C

hi cải cách
tiên

lu-0'ng
- Chi bôi thường

G
PM

B
, nhiệm

vụ
chi khác

- MÔ
trợ

Ngân
hàng

chính
sách

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—
—

--------------—
----------------------—

—---------

- Hô
trợ

các
đơn

vị ngành
dọc

6. CH
I

KHAC
N

S

o
s
(TO
5’-

B
C

đuọc
U

B
N

D
huyện

-------------------------------
tliuíầ .. _

I)ịẾih
inú’c
hoạt
động

1 1

20.087 L/1©o oo
s

20.797
48.787

4̂
3oc

1.000
775

5.974

DT
diều

chỉnli
íheo

NQ
78

ngày
26/7/2022

Chênh
lệch

© ©

20.087
500
500

20.797
48.787

4.198
1.000

775
5.974

DT
điều

chỉnh
năm

2022

Cấp
bằng

lệch
chi tiền

G
hi chú